Id non est in ὑστ. sed quod à Nicolao scribitur. Electa-
rium Indum utrumque & diaphænicum phlegmagoga
sunt, etiam in febribus clementia. Diamanna, & electa-
30 rium de succo rosarum Nicolai etiam in febribus sunt cho-
lagogaidonea.